v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Turismo

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

03/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

LOC. HORA
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 11 hs.
120 8 hs.
120 9 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

40 TODAS ™

40 TODAS ™
40 TODAS ™
40 TODAS ™
40 TODAS ™
40 TODAS ™

40 TODAS ™

40 TODAS ™

40 TODAS ™

40 TODAS ™

40 TODAS ™

40 TODAS ™

POLITICAS TURISTICAS Y
LEGISLACION

PLANIFICACION TURISTICA

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ANTROPOLOGIA

SOCIOLOGIA

FORMULACION Y EVALUACION

DE PROYECTOS

DESARROLLO GERENCIAL

GESTION DEL PATRIMONIO

NATURAL Y CULTURAL

TALLER DE TRABAJO FINAL

POLITICAS TURISTICAS Y
LEGISLACION

PLANIFICACION TURISTICA

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

PILOT DIANA

GANTUS MA.

EUGENIA

GALLO
RICARDO

ROSSO
ADRIAN JOSE

MONTIRONI
NICOLAS

RAIMONDO
JORGE

GALLO
RICARDO

FERRARA
NORA

ROSSO
ADRIAN JOSE

PILOT DIANA

GANTUS MA.

EUGENIA

GALLO
RICARDO

GERBAUDO
SILVINA

LAZARTE
VERONICA

ZANNI JULIAN

DAINOTTO

FLORENCIA

BERTODATO
PABLO

PRIETO
NOELIA

ZANNI JULIAN

RAMILO

GRACIELA

LAZARTE
VERONICA

GERBAUDO
SILVINA

LAZARTE
VERONICA

ZANNI JULIAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

05/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

02/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

09/03/26

120

120

120

120

120

120

8 hs.

8 hs.

11 hs.

8 hs.

9 hs.

8 hs.

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

ANTROPOLOGIA

SOCIOLOGIA

FORMULACION Y EVALUACION
DE PROYECTOS

DESARROLLO GERENCIAL
GESTION DEL PATRIMONIO
NATURAL Y CULTURAL

TALLER DE TRABAJO FINAL

ROSSO
ADRIAN JOSE

MONTIRONI
NICOLAS

RAIMONDO
JORGE

GALLO
RICARDO

FERRARA
NORA

ROSSO
ADRIAN JOSE

DAINOTTO
FLORENCIA

BERTODATO
PABLO

PRIETO
NOELIA

ZANNI JULIAN

RAMILO

GRACIELA

LAZARTE
VERONICA

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL



