

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Turismo y Hospitalidad**

Carrera: Licenciatura en Turismo

Loc.: 120

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	POLÍTICAS TURÍSTICAS Y LEGISLACIÓN	PILOT DIANA	GERBAUDO SILVINA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	PLANIFICACIÓN TURÍSTICA	GANTUS MA. EUGENIA	LAZARTE VERONICA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	GALLO RICARDO	ZANNI JULIAN		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	ANTROPOLOGÍA	ROSSO ADRIAN JOSE	DAINOTTO FLORENCIA		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	SOCIOLOGÍA	MONTIRONI NICOLAS	BERTODATO PABLO		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	RAIMONDO JORGE	PRIETO NOELIA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	DESARROLLO GERENCIAL	GALLO RICARDO	ZANNI JULIAN		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	GESTIÓN DEL PATRIMONIO NATURAL Y CULTURAL	FERRARA NORA	RAMILO GRACIELA		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL	ROSSO ADRIAN JOSE	LAZARTE VERONICA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	POLÍTICAS TURÍSTICAS Y LEGISLACIÓN	PILOT DIANA	GERBAUDO SILVINA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	PLANIFICACIÓN TURÍSTICA	GANTUS MA. EUGENIA	LAZARTE VERONICA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	GALLO RICARDO	ZANNI JULIAN		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	ANTROPOLOGÍA	ROSSO ADRIAN JOSE	DAINOTTO FLORENCIA		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	SOCIOLOGÍA	MONTIRONI NICOLAS	BERTODATO PABLO		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	RAIMONDO JORGE	PRIETO NOELIA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	DESARROLLO GERENCIAL	GALLO RICARDO	ZANNI JULIAN		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	GESTION DEL PATRIMONIO NATURAL Y CULTURAL	FERRARA NORA	RAMILO GRACIELA		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	TODAS	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL	ROSSO ADRIAN JOSE	LAZARTE VERONICA		PRESENCIAL